
テクニカ合同

株式会社

【未来創造化学メーカー】テクニカ合同は国際畜

産総合展に出展に際し、持続可能な畜産業界の未

来に化学で貢献する事を宣言します。

株式会社進共は、国際畜産総合展において、お客

様の省力化に貢献することを目的に、効率的な操

作性を備えた端末機器の総合検査装置を出展いた

します。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

株式会社進共

合同会社

クラウンメイト

クラウンメイト社は、畜産設備資材の総合サプラ

イヤーとして、LED照明を中心に生産性向上と現場

課題の解決に取り組んでおります。

食の安心安全性確保のために、挑戦し続けるクラ

ウンメイト社に、ぜひご期待ください。

戸上電機製作所は、これまで浄化処理は困難と言

われてきた酪農場で発生する『スラリー』『メタン

発酵残渣の消化液』『フリーバーン堆肥』の各種浄

化処理をご紹介し、堆肥化処理の課題を解決しま

す。

株式会社

戸上電機製作所



ファーマーズサポート

株式会社

「農業の未来に新しい働き方を」を実現すべく、

牛の畜産でAIカメラを活用した畜産管理システム

を出展いたします。

あすかアニマルヘルス株式会社は、“繁殖・免疫と

栄養”をテーマとして、主力製品の繁殖用ホルモン

剤や、アミノ酸などの活用により、畜産物の生産

性向上に貢献します。

あすかアニマルヘルス

株式会社

東海理化販売

株式会社

我が社は畜舎用カーテンの開発メーカーです。耐久

性に優れたカーテン生地・機具を使用しており、

お客様に大変ご満足いただける商品となっておりま

す。カーテンはやっぱりリカ式！

是非弊社ブースにお越しください。

夏の暑さ・冬の寒さの解消には、畜舎の「断熱」

が効果的。農畜産用断熱材の「アキレストリトン

シリーズ」は、育成率のアップ、飼料コストの低

減、肥育日数の短縮など、畜産経営の課題解決に

貢献します。

アキレス株式会社



イワタニ・ケンボロー

株式会社

世界最大の種豚会社「PIC」の日本総代理店です。

最適な遺伝子を輸入し育種改良を進め、優れた種

豚を供給します。また、確かな理論や技術に基づ

く施設や機器、生産技術を通して総合的なサービ

スを提供いたします。

長野クリエートが自動給餌機とスクリューを提供

して45年、日本全国の畜産農家の省力化に一役買

っています。大好評のセルフホッパー、薬品添加

機に加えて新商品も展示予定、この機会に見て・

触れて・お試しください。

長野クリエート

株式会社

レッテンマイヤー

ジャパン株式会社

1878年創業の天然繊維グローバル企業として、当

社アーボセルは幅広く活用されています。

従来は母豚中心でしたが、近年は子豚での活用に

も注目が集まっています。

25年４月にソーワテクニカはメルコエアテクノロ

ジーに生まれ変わりました。　

省エネ・防じん防水性能に対応した換気送風機を

ラインアップ。設置提案を無料で承りますのでお

気軽にご用命ください。

メルコエアテクノ

ロジー株式会社



ジンプロアニマルニュートリ
ション（ジャパン）, インク.

ジンプロは、55年以上の研究実績と350件超の査読
済み論文に裏付けられた微量ミネラル技術を通じ
て信頼を築き、70カ国以上のお客様と共に動物の
健康・生産性・持続可能な未来を創造するグロー
バル企業です。

Topigs Norsvinは、種豚が持つ能力を最大限に生かし、養
豚場で発生する様々な課題解決につながる育種改良に取り
組んでおります。本展示では、Topigs Norsvinが推進する
バランスブリーディングの中でも、特に強健性/抗病性に関
する育種改良に焦点を当ててご紹介致します。皆様のご来
場を心よりお待ち申し上げます。

日の出物産株式会社

東亜薬品工業
株式会社

1963年の誕生以来、ヒトから牛、豚、鶏に至るま
で、動物の腸の健康を支えてきた東亜薬品工業のビ
オスリー。
「輝く明日を、腸から。」を合言葉に、これからも
安心安全な畜産物づくりに貢献してまいります。

農畜産用断熱パネル『スタイロウォール・スタイ
ロルーフBL』を製造している断熱パネルメーカー
です。外壁・天井・間仕切・屋根すべて対応して
おります。ネズミ被害のない畜舎づくりをご提案
致します。

明正工業株式会社


